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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0318087001

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-052 Chukyu Kaiwa 2 3A  11

C-071 Chukyu Dokkai 2 3A  12

K-623 Kuliah Kerja Nyata (KKN)-Dik 4 8R  24

K-640 Kyojuho 2 3A  11

K-721 Kenkyu Houhou 2 6R  18

N-048 Nihongo Kenkyu 2 7R  12

N-049 Nihongo Kyoiku Kenkyu 2 7R  11

P1893 Peng. Lap. Persekolahan (PLP) 4 8R  24

S-592 Shokyu Bunpou 3 1A  18

 23Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 20 Jan 2026 11:32



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01065023 - Shokyu Bunpou 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 

hiragana 16 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

2 Selasa 

30 Sep 2025 

dai 1 ka 

desu 

ja arimasen 
wa no desu 

16 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

3 Selasa 

7 Okt 2025 

kore sore are , kono sono ano 16 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

4 Selasa 

14 Okt 2025 

bab 3 , koko , soko , asoko 16 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

5 Selasa 

21 Okt 2025 

ima nanji desuka 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

6 Selasa 

28 Okt 2025 

ikimasu kimasu kaerimasu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

7 Selasa 

4 Nov 2025 

tabemasu tabemasen tabemashou 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

8 Selasa 

25 Nov 2025 

UTS 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01065023 - Shokyu Bunpou 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

2 Des 2025 

yari morau o benkyo shimasu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

10 Selasa 

9 Des 2025 

i keiyoushi , keiyoudoshi 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

11 Selasa 

16 Des 2025 

tabemono ga suki desu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

12 Selasa 

23 Des 2025 

ni -ga arimasu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

13 Selasa 

30 Des 2025 

ni -ga arimasu 
18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

14 Selasa 

6 Jan 2026 

sushi wa kare yori oishii desu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

15 Selasa 

13 Jan 2026 

sushi wa kare yori oishii desu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

16 Selasa 

20 Jan 2026 

UAS 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01065023 - Shokyu Bunpou 

: 1A 

Dosen : RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 20 Jan 2026 

1  2501065001 ANINDYA KANIA HASNA KARISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2501065002 RAFLY NUR ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2501065003 AHMAD RIZQULLAH X X X X V V V V V V V V V V V V 12 71 

4  2501065004 NADILLA KURNIAWAN X X X X V V V V V V V V V V V V 12 71 

5 2501065005 ROBIARTA ABDUH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2501065006 RIZKY ADITYA RAFANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2501065007 CINDY AULIA RACHMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2501065008 MAULIDA NURHALISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2501065010 MUHAMMAD FAUZAN AL BARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501065011 MUHAMMAD DZAKY ASH SHIDDIQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2501065012 ASTRIANY NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2501065013 MUHAMMAD HAFIZ ABDULLAH ARJUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2501065014 ANDHIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2501065015 ABDIRRAHMAN IRSYAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2501065016 SATRIA TITO APRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501065017 RAHMA INDIRA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2501065018 ANGGRITA HASANAH CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2501065019 AR RAIHAN GHIFARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 16,00 16 16 16 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Shokyu Bunpou 

: 1A 

: RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501065001 ANINDYA KANIA HASNA KARISHA 85 85 89 93 89.00 A 

2 2501065002 RAFLY NUR ARDIANSYAH 85 85 91 94 90.00 A 

3 2501065003 AHMAD RIZQULLAH 0 0 0 0 0.00 E 

4 2501065004 NADILLA KURNIAWAN 0 0 0 0 0.00 E 

5 2501065005 ROBIARTA ABDUH 85 85 89 80 84.00 A- 

6 2501065006 RIZKY ADITYA RAFANSYAH 85 85 91 91 89.00 A 

7 2501065007 CINDY AULIA RACHMI 85 85 94 91 90.00 A 

8 2501065008 MAULIDA NURHALISA 85 85 100 95 93.00 A 

9 2501065010 MUHAMMAD FAUZAN AL BARDANI 85 85 94 95 91.00 A 

10 2501065011 MUHAMMAD DZAKY ASH SHIDDIQ 85 85 94 96 92.00 A 

11 2501065012 ASTRIANY NISA 85 85 100 92 92.00 A 

12 2501065013 MUHAMMAD HAFIZ ABDULLAH ARJUNI 85 85 68 82 80.00 A- 

13 2501065014 ANDHIKA 85 85 90 85 86.00 A 

14 2501065015 ABDIRRAHMAN IRSYAD 85 85 85 92 88.00 A 

15 2501065016 SATRIA TITO APRIAN 85 85 81 89 86.00 A 

16 2501065017 RAHMA INDIRA ZAHRA 85 85 76 79 80.00 A- 

17 2501065018 ANGGRITA HASANAH CAHYANI 85 85 86 92 88.00 A 

18 2501065019 AR RAIHAN GHIFARI 85 85 80 87 85.00 A 

Ttd 

  

RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 


